
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
paw, wołomiński, woj, mnewieckie

Zarządzenie Nr .0050.587.2023 

Wójt Gminy Dąbrówka 

z dnia 16 listopada 2023 r.
zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i 
dzierżawy nieruchomości znajdujących się w gminnym zasobie nieruchomości

Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 

13 ust. 1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:

§1
Do § 2 w ust. 1 Zarządzenia nr RO.0050.490.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 

30 grudnia 2023 r. w sprawie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i 

dzierżawy nieruchomości znajdujących się w gminnym zasobie nieruchomości Gminy 

Dąbrówka dodaję punkt 9 nadając mu brzmienie:

L.p. C e l K o rzy s ta n ia  z n ie ru c h o m o ś c i
S ta w k a  n e tto  [PLN] za  1

m 2
O kres p ła tn o ś c i

9

Tereny niezabudowane związane z 

prowadzeniem, działalności 

gospodarczej

a) do 1000m2 - 5,00 zł
Stawka miesięczna

b) pow. 1000m2- 2,00 zł

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


